お取引先各位

好評発売中

汎用アルミパイプﾟ100φ  ストレート

商品名

※曲げ部分は中央とは限りません

オリジナルで配管を製作するためのパイプです。

以前からお問い合わせの多かった、100φ をあらたにラインアップします。

素材はアルミ6063材を使用しています。

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社の新商品情報をご案内致します。今後ともなお一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い致します。

                                                                                                                                                    敬具

汎用アルミパイプ 発売のご案内

2013年7月吉日

備 考

アルミ102φ 　ｔ＝2　ストレート　600㎜　表面処理／ビート出しなし

汎用アルミパイプ100φ  156R　30°※
¥4,410

（¥4,200）
11001571 アルミ102φ 　ｔ＝2　ストレート　600㎜　表面処理／ビート出しなし

11001570

税込価格
（税抜価格）

code

¥4,200
（¥4,000）

汎用アルミパイプ100φ  156R　90°※
¥4,410

（¥4,200）
11001573 アルミ102φ 　ｔ＝2　ストレート　600㎜　表面処理／ビート出しなし

汎用アルミパイプ100φ  156R　60°※
¥4,410

（¥4,200）
11001572 アルミ102φ 　ｔ＝2　ストレート　600㎜　表面処理／ビート出しなし